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商 品 コ ー ド

テストポンプ／高圧洗浄機

ホース・配管の耐圧、耐久、破壊テス
ト及び油水圧機器の動力源として。

水圧テストポンプ（エアー駆動式）

■仕様

機械寸法

三相200
4.9（50）
36
3.7
50

945
630
704
124

Z02001

V
MPa（㎏f/㎠）
ℓ/min
kW
ℓ

㎜
㎜
㎜
㎏

電 源
吐 出 圧 力
吐 出 量
モ ー タ ー 出 力
給 水 タ ン ク

全 長
全 幅
全 高
質 量

単相100
3～7.5
3.5～6.0
1.45
－

304
318
840
8.4

Z04257

単相100
3.5（60）
12.1
1.0
－

510
370
705
28

Z03749

単相100
7.0（70）
8
1.1
－

656
425
749
27

Z04441

三相200
4.9（50）
31.6
3.7
100

1,110
635
790
132

Z02008

メ　ー　カ　ー
型　　　　　式

やまびこ
JM706-R HPJ-140

スーパー工業 鶴見製作所鶴見製作所
SBR-0807 HPJ-550TW3 JM530TP

やまびこ

三相200
5.9（60）
30
3.7
85

1,000
615
660
100

Z02002

JM630T

HPJ-140 JM706-R

HPJ-550TW JE530TP

排気ガスが気になる地下工事や屋内作業に
適したモーター式高圧洗浄機です。

モーターハイプレッシャー

高圧ホース20m、ガンノズル付。
※オプション
　ジャンクションバルブ・ジャンクションホース・
　延長ホース有り。

商 品 コ ー ド

■仕様

機械寸法

MPa
㎏/㎡
MPa
ℓ/min

㎜
㎜
㎜
㎏

増 圧 比
最 大 吐 出 圧 力
最 大 供 給 エ ア ー
最 大 空 気 消 費 量

全 長
全 幅
全 高
質 量

1：24
190
0.8
1.2

365
100
194
6.5

Ｚ04275

1：50
400
0.8
1.2

383
100
194
6.5

Ｚ04453

1：100
800
0.8
1.2

383
100
194
6.0

Ｚ02042

メ　ー　カ　ー
型　　　　　式 SAH24-190 SAH-50-400 SAH-100-800

西機


